ДОГОВОР НА ОКАЗАНИЕ АВТОТРАНСПОРТНЫХУСЛУГ №
г. Трехгорный

«     »                  201__   г.

ООО «АРСЕНАЛ» в лице генерального директора Ярикова В.В., действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик», и Индивидуальный Предприниматель ______________________, действующий на основании Свидетельства о государственной регистрации  №________________________ от _____________ г., именуемый в дальнейшем «Исполнитель», заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет договора
1.1. Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать автотранспортные услуги, именуемые в дальнейшем «Услуги», а Заказчик обязуется оплатить эти услуги согласно выставленным счетам.

1.2 Исполнитель  оказывает автотранспортные услуги путем перевозки грузов на автомобиле.
1.3. Исполнитель оставляет за собой право производить согласованную временную замену марки Автомобиля, обусловленную договором, с соответствующим пересчетом цены договора.

2. Условия предоставления и использования Автомобиля
2.1. Автомобиль предоставляется Исполнителем Заказчику в соответствии с заявкой.
     2.2. Обязанности Исполнителя:
- подавать Автомобиль в технически исправном и надлежащем санитарном состоянии, согласно заявке.
- в случае выбытия Автомобиля по технической неисправности или иным причинам заменить его другим.
     2.3 Обязанности Заказчика:
- предоставлять на территории, закрепленной за Заказчиком, места для стоянки Автомобиля;
- предоставлять водителю перерыв для приема пищи в свободное от выездов время по решению лица, отвечающего за работу автотранспорта со стороны Заказчика;
- содержать подъездные пути и площадки для погрузки-разгрузки Автомобиля на территории Заказчика в исправном состоянии;
- своевременно оплачивать выставленные Исполнителем счета.

3. Порядок расчета за оказанные Услуги
3.1. Заказчик оплачивает Исполнителю стоимость Услуг, исходя из расчета __(индивидуально) за 1 ( один) километр.
3.2. Заказчик производит расчет с Исполнителем за фактически пройденный километраж.
3.3 Заказчик оплачивает Услуги в течение десяти банковских дней с момента предъявления счета Исполнителем путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

 4. Ответственность сторон

4.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение условий настоящего договора, стороны несут ответственность в соответствии с нормами гражданского законодательства, действующего на территории России.

5. Порядок разрешения споров

5.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.

5.2. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров стороны после реализации предусмотренной законодательством процедуры досудебного урегулирования разногласий передают их на рассмотрение в  арбитражный суд.

6. Срок действия договора.

6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами и действует до «31» декабря 2011 г.

6.2.  Договор считается пролонгированным на следующий год, если ни одна из  сторон не выступает с требованиями о его расторжении.

7. Заключительные положения

7.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон. Приложения к настоящему договору составляют его неотъемлемую часть.

7.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах на русском языке. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего договора.

Адреса и банковские реквизиты сторон

ООО  «АРСЕНАЛ»                                                                         ИП
456080, Челябинская обл.,
г.Трехгорный, ш. Восточное, 2а, а/я 112

Телефон – (351-91) 4-24-25

Телефон-
Р/сч 40702810907350002254

Р/с
в  ПАО «Челиндбанк»

в
г. Челябинск

К/с
к/с 30101810400000000711

БИК

БИК 047501711

ИНН
ИНН/КПП 7457007181/745701001
_____________________ /В.В. Яриков/
__________ /_______________
    М.П.

        М.П.